
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00531 件名

内部発注番号 5031000698
すみだ福祉保健センター非常放送設備取替工事入札見積締切日時 2021年12月7日 9時20分

開札日時 2021年12月7日 9時31分

予定価格 7,700,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区向島三丁目３６番７号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 山一電業株式会社

所在地 東京都墨田区東向島二丁目49番12号

落札金額 5,137,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 山一電業株式会社 4,670,000円 落札

2 有限会社飯沼電機 4,680,000円

3 株式会社友電社 4,688,000円

4 株式会社ダイト 5,200,000円

5 株式会社代々木電設 5,980,000円

6 有限会社下田電気商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月８日から令和４年３月２５日まで
概要：以下のとおり。
・非常放送アンプ等取替工事
・非常放送アンプに係る配線取外し、再取付け工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00532 件名

内部発注番号 5031000702
特別養護老人ホームなりひらホーム４階給湯管改修

工事
入札見積締切日時 2021年12月7日 10時20分

開札日時 2021年12月7日 10時31分

予定価格 5,731,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区業平五丁目６番２号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 三協エンジニアリング株式会社

所在地 東京都墨田区緑四丁目１０番１４号

落札金額 5,104,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三協エンジニアリング株式会社 4,640,000円 落札

2 大迫工業株式会社 5,079,000円

3 内田工業株式会社

辞退

4 株式会社イトミックス

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月８日から令和４年３月１８日まで
概要：４階東側給湯管の改修



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00540 件名

内部発注番号 5031000716
庁舎リニューアルプランに基づく階段室照明設備

ＬＥＤ化工事
入札見積締切日時 2021年12月7日 11時20分

開札日時 2021年12月7日 11時32分

予定価格 7,161,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社飯沼電機

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１０番1号

落札金額 4,790,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社飯沼電機 4,355,000円 落札

2 株式会社山栄電工 4,361,000円

3 有限会社下田電気商会 6,500,000円

4 株式会社友電社

最低制限未満

5 山一電業株式会社

辞退

6 株式会社ダイト

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月８日から令和４年３月２８日まで
概要：以下のとおり。
・庁舎Ｂ階段室内の通路誘導灯兼用照明器具をＬＥＤ器具に取り替える。
・既存蛍光灯器具を撤去する。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00559 件名

内部発注番号 5031000742
両国屋内プール加圧給水ユニット取替工事入札見積締切日時 2021年12月8日 9時20分

開札日時 2021年12月8日 9時34分

予定価格 2,464,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区横網一丁目８番１号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大迫工業株式会社

所在地 東京都墨田区横川四丁目１２番５号

落札金額 1,722,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大迫工業株式会社 1,566,000円 落札

2 三協エンジニアリング株式会社 1,810,000円

3 日本ビルコン株式会社 2,000,000円

4 株式会社都市整美センター

最低制限未満

5 株式会社イトミックス

辞退

6 大坪電気株式会社

辞退

7 有限会社小林工業所

辞退

8 新幸工業株式会社

辞退

9 内田工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月９日から令和４年３月３１日まで
概要：既設加圧給水ポンプユニットの取替え



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00571 件名

内部発注番号 5032004802
墨田区画街路第１２号線整備に係る境界確定業務

委託
入札見積締切日時 2021年12月8日 10時20分

開札日時 2021年12月8日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区押上二丁目４番先

業種 1400 測量

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本総合計画株式会社 首都圏支店

所在地 東京都墨田区業平三丁目１４番４号

落札金額 704,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 640,000円 落札

2 株式会社興和設計工務事務所 680,000円

3 津嶋測量設計株式会社 850,000円

4 冨洋設計株式会社 900,000円

5 第一航業株式会社 墨田営業所 1,170,000円

6 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 1,900,000円

7 株式会社オリンピアコンサルタント 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00557 件名

内部発注番号 5031000740
錦糸公園園路改修工事入札見積締切日時 2021年12月9日 9時20分

開札日時 2021年12月9日 9時30分

予定価格 22,553,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸公園（墨田区錦糸四丁目１５番１号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 最上建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島四丁目８番１０号

落札金額 22,553,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 最上建設株式会社 20,503,000円 落札

2 東宝建設株式会社

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 上條建設株式会社 東京支店

辞退

5 株式会社柳島寿々喜園

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１０日から令和４年３月３０日まで
概要：以下のとおり。
・北側園路
　施工延長　２２６．２ｍ、施工平均幅　３．５ｍ、施工面積　８２８㎡
・プロムナード
　施工延長　１０４ｍ、施工平均幅　１．５ｍ、施工面積　１７３㎡
・園路舗装工　８２８㎡
・樹脂系カラー舗装工　８２８㎡
・インターロッキングブロック舗装工　１３８㎡
・集水桝設置工　１箇所
・Ｕ型側溝設置工　７．９ｍ
・都市型側溝設置工　９９．２ｍ



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00553 件名

内部発注番号 5031000719
千歳集会所外壁改修その他工事入札見積締切日時 2021年12月14日 9時20分

開札日時 2021年12月14日 9時31分

予定価格 21,813,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区千歳二丁目２番５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイ・プルーフ

辞退

2 上條建設株式会社 東京支店

辞退

3 岡建工事株式会社

辞退

4 大正建設株式会社

辞退

5 樋田建設工業株式会社

辞退

6 宮城建設株式会社

辞退

備考 応札者がいないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00533 件名

内部発注番号 5031000693
旧たちばな高齢者在宅サービスセンター全階内装改

修その他に伴う電気設備工事
入札見積締切日時 2021年12月14日 9時20分

開札日時 2021年12月14日 9時32分

予定価格 86,911,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花三丁目２番９号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本ビルコン株式会社

所在地 東京都墨田区立川二丁目１１番１０号

落札金額 70,180,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本ビルコン株式会社 63,800,000円 落札

2 株式会社甲信電気 64,000,000円

3 株式会社阿久津電機 74,320,000円

4 株式会社東京電工舎

辞退

5 株式会社事業開発社

辞退

6 株式会社ヤマト電設 錦糸町支店

辞退

7 株式会社昭電

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１５日から令和４年１２月１６日まで
概要：以下のとおり。
電力設備の撤去、新設
受変電設備の撤去、新設
通信情報設備の撤去、新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00554 件名

内部発注番号 5031000731
立花吾嬬の森小学校外部鉄骨階段ほか塗装改修

その他工事
入札見積締切日時 2021年12月14日 10時20分

開札日時 2021年12月14日 10時30分

予定価格 8,052,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目１８番６号

業種 3700 一般塗装

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大宗工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島五丁目８番１９号

落札金額 6,820,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大宗工業株式会社 6,200,000円 落札

2 株式会社小柳建装 7,039,150円

3 株式会社千代田 東京営業所 7,300,000円

4 株式会社清美堂

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１５日から令和４年２月２８日まで
概要：以下の改修工事一式
【普通教室棟】
・鉄部塗装工事（外部鉄骨階段、Ｒ階屋上フェンス）
・シーリング工事（ＥＸＰ．Ｊ、フェンス柱脚等）
【屋体・プール棟４階Ｒ階】
・鉄部塗装工事（屋上フェンス、日除、建具）
・シーリング工事（フェンス柱脚、建具廻等）
【渡り廊下棟】
・鉄部塗装工事（建具）
・シーリング工事（基礎天端）



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00534 件名

内部発注番号 5031000694
旧たちばな高齢者在宅サービスセンター全階内装改

修その他に伴う機械設備工事
入札見積締切日時 2021年12月14日 10時20分

開札日時 2021年12月14日 10時31分

予定価格 74,265,400円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花三丁目２番９号

業種 1000 空調工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 アサノダンレー株式会社

所在地 東京都墨田区堤通二丁目１番２２号

落札金額 73,389,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 アサノダンレー株式会社 66,718,000円 落札

2 日本ビルコン株式会社 67,214,000円

3 友和設備工業株式会社

辞退

4 浦安工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１５日から令和４年１２月１６日まで
概要：以下のとおり。
空気調和設備の撤去、改修
給排水衛生設備の撤去、改修



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00555 件名

内部発注番号 5031000732
八広はなみずき児童館体育室高窓開閉装置取替

工事
入札見積締切日時 2021年12月14日 11時20分

開札日時 2021年12月14日 11時30分

予定価格 5,200,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広四丁目２７番８号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社バンバ巧建

所在地 東京都墨田区立花五丁目４２番５号

落札金額 4,719,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社バンバ巧建 4,290,000円 落札

2 株式会社英光産業 4,560,000円

3 株式会社三和 4,640,000円

4 株式会社勝美工務店 4,700,000円

5 樋田建設工業株式会社

辞退

6 宮城建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１５日から令和４年２月２８日まで
概要：以下の改修工事一式
４階体育室
（１）高窓開閉装置取替（１０組）
（２）カーテンレール取替
（３）上記（１）及び（２）に伴う内壁補修



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00535 件名

内部発注番号 5031000695
旧たちばな高齢者在宅サービスセンター全階内装改

修その他に伴う昇降機設備工事
入札見積締切日時 2021年12月14日 11時20分

開札日時 2021年12月14日 11時30分

予定価格 33,730,400円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花三丁目２番９号

業種 4800 エレベーター

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本エレベーター製造株式会社

所在地 東京都千代田区岩本町一丁目１０番３号

落札金額 24,145,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本エレベーター製造株式会社 21,950,000円 落札

2 株式会社日立ビルシステム 24,287,000円

3 日東エレベータ株式会社

辞退

4 三精テクノロジーズ株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１５日から令和４年１２月１６日まで
概要：以下のとおり。
寝台用エレベーターの設置
乗用エレベーターの設置



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00556 件名

内部発注番号 5031000743
鐘ヶ淵北保育園２階遊戯室床改修その他工事入札見積締切日時 2021年12月15日 9時20分

開札日時 2021年12月15日 9時34分

予定価格 8,126,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目８番１５－１０９号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター

辞退

2 株式会社バンバ巧建

辞退

3 株式会社英光産業

辞退

4 樋田建設工業株式会社

辞退

5 宮城建設株式会社

辞退

6 株式会社三和

辞退

7 株式会社勝美工務店

辞退

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00545 件名

内部発注番号 5031000730
庁舎床置型空調機分解整備工事入札見積締切日時 2021年12月15日 9時20分

開札日時 2021年12月15日 9時32分

予定価格 5,689,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 1000 空調工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 三協エンジニアリング株式会社

所在地 東京都墨田区緑四丁目１０番１４号

落札金額 4,510,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三協エンジニアリング株式会社 4,100,000円 落札

2 株式会社代々木電設 4,758,240円

3 株式会社空調技研

辞退

4 大迫工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１６日から令和４年３月１８日まで
概要：床置型空調機のベアリング交換



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00579 件名

内部発注番号 5031000782
梅若橋コミュニティ会館加圧給水ユニット取替工事入札見積締切日時 2021年12月15日 10時20分

開札日時 2021年12月15日 10時33分

予定価格 2,369,400円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目９番１号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大坪電気株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目14番5号

落札金額 1,639,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大坪電気株式会社 1,490,000円 落札

2 大迫工業株式会社 1,507,000円

3 株式会社都市整美センター 1,645,000円

4 日本ビルコン株式会社 1,660,000円

5 三協エンジニアリング株式会社 1,982,000円

6 内田工業株式会社 2,030,000円

7 新幸工業株式会社

辞退

8 有限会社小林工業所

辞退

9 株式会社イトミックス

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１６日から令和４年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
加圧給水ユニットの取替え
加圧給水ユニット取替に伴う機器まわり配管等の改修



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00576 件名

内部発注番号 5031000777
文花児童館体育室排煙窓開閉装置ほか取替工事入札見積締切日時 2021年12月15日 10時20分

開札日時 2021年12月15日 10時30分

予定価格 4,628,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目３２番１１号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 4,602,530円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 4,184,119円 落札

2 樋田建設工業株式会社

辞退

3 宮城建設株式会社

辞退

4 株式会社三和

辞退

5 株式会社バンバ巧建

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１６日から令和４年２月２５日まで
概要：以下のとおり。
①２階体育室排煙窓開閉装置取替（防球ガード新設共）　撤去４台、新設６台
②２階体育室換気扇取替　２台



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00580 件名

内部発注番号 5031000786
防災待機職員住宅増圧ポンプユニット取替その他工

事
入札見積締切日時 2021年12月15日 11時20分

開札日時 2021年12月15日 11時32分

予定価格 3,498,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区業平三丁目２番５号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大迫工業株式会社

所在地 東京都墨田区横川四丁目１２番５号

落札金額 2,445,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大迫工業株式会社 2,223,000円 落札

2 大坪電気株式会社 2,250,000円

3 株式会社都市整美センター 2,435,000円

4 日本ビルコン株式会社 2,450,000円

5 新幸工業株式会社

辞退

6 有限会社小林工業所

辞退

7 三協エンジニアリング株式会社

辞退

8 内田工業株式会社

辞退

9 株式会社イトミックス

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１６日から令和４年３月３１日まで
概要：直結給水増圧ポンプユニットの取替及び取替に伴う接続配管の改修



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00581 件名

内部発注番号 5031000774
文花中学校高圧ケーブル引替その他工事入札見積締切日時 2021年12月16日 9時20分

開札日時 2021年12月16日 9時32分

予定価格 2,819,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目２２番７号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社友電社

所在地 東京都墨田区押上二丁目１２番７号

落札金額 2,368,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社友電社 2,153,000円 落札

2 株式会社晃立設備

辞退

3 株式会社代々木電設

辞退

4 有限会社タカヤマ設備

辞退

5 株式会社山栄電工

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１７日から令和４年３月３１日まで
概要：以下のとおり。
高圧ケーブルの取替え　１式
区分開閉器の取替え　１式



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00582 件名

内部発注番号 5031000775
寺島保育園非常用照明器具取替その他工事入札見積締切日時 2021年12月16日 10時20分

開札日時 2021年12月16日 10時32分

予定価格 1,507,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島一丁目２３番１０号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社飯沼電機

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１０番1号

落札金額 808,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社飯沼電機 735,000円 落札

2 株式会社山栄電工 810,000円

3 株式会社代々木電設 850,730円

4 株式会社友電社 916,600円

5 有限会社下田電気商会 1,200,000円

6 有限会社タカヤマ設備

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１７日から令和４年３月１１日まで
概要：以下のとおり。
非常用照明器具取替
保育室コンセント移設



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00583 件名

内部発注番号 5031000776
寺島保育園自動火災報知設備取替工事入札見積締切日時 2021年12月16日 11時20分

開札日時 2021年12月16日 11時30分

予定価格 1,793,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島一丁目２３番１０号

業種 3200 消火設備

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 1,430,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 1,300,000円 落札

2 合同防災株式会社 1,486,000円

3 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 1,500,000円

4 株式会社ニッショウ 墨田営業所 1,548,000円

5 株式会社新和防災 墨田支店 1,580,000円

6 株式会社カワゾエ 墨田支店 1,600,000円

7 大迫工業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月１７日から令和４年３月１１日まで
概要：以下のとおり。
自動火災報知設備の材工一式取替工事
(1)複合受信機取替
(2)ベル、発信機、表示灯取替
(3)感知器取替



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00564 件名

内部発注番号 5031000749
竪川中学校プール水槽仕上げ改修その他工事入札見積締切日時 2021年12月20日 9時20分

開札日時 2021年12月20日 9時35分

予定価格 8,569,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区亀沢四丁目１１番１５号

業種 3900 防水

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社千代田 東京営業所

所在地 東京都墨田区八広２丁目２７番７号セラ２２７　２０５号室

落札金額 6,341,060円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社千代田 東京営業所 5,764,600円 落札

2 株式会社ジェイ・プルーフ 6,216,420円

3 株式会社英光産業 6,340,000円

4 大宗工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月２１日から令和４年３月１８日まで
概要：以下のとおり。
（１）仕上げ改修工事
　ア　塩化ビニル樹脂系シート張り（ステンレス製プール水槽の底板、側板及び側板天端）
　イ　ビニル床シート張り（スタート台天端）
（２）塗装改修工事（コースロープ掛フックボックス内及びスタート台側面）



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00560 件名

内部発注番号 5031000738
庁舎地下２階及び１階消防設備改修工事入札見積締切日時 2021年12月20日 9時20分

開札日時 2021年12月20日 9時32分

予定価格 7,064,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 3200 消火設備

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大迫工業株式会社

所在地 東京都墨田区横川四丁目１２番５号

落札金額 6,039,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大迫工業株式会社 5,490,000円 落札

2 合同防災株式会社 5,990,000円

3 株式会社ススム防災 6,160,000円

4 株式会社ニッショウ 墨田営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月２１日から令和４年３月２８日まで
概要：以下のとおり。
屋内消火栓のフート弁及び一次圧制御弁交換
スプリンクラーポンプ逆止弁及び仕切弁並びにアラーム弁交換
連結送水管逆止弁及びバタフライ弁交換



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00587 件名

内部発注番号 5031000801
すみだボランティアセンター高圧ケーブル引替えその他

工事
入札見積締切日時 2021年12月20日 10時20分

開札日時 2021年12月20日 10時34分

予定価格 3,179,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島二丁目１７番１４号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設

辞退

2 有限会社タカヤマ設備

辞退

3 株式会社晃立設備

辞退

4 山一電業株式会社

辞退

5 株式会社友電社

辞退

6 株式会社山栄電工

辞退

7 株式会社キーテック

不参

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00565 件名

内部発注番号 5031000750
菊川小学校プール水槽仕上改修その他工事入札見積締切日時 2021年12月20日 10時20分

開札日時 2021年12月20日 10時34分

予定価格 8,646,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立川四丁目１２番１５号

業種 3900 防水

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社千代田 東京営業所

所在地 東京都墨田区八広２丁目２７番７号セラ２２７　２０５号室

落札金額 6,069,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社千代田 東京営業所 5,518,000円 落札

2 株式会社清美堂 5,660,000円

3 株式会社ジェイ・プルーフ 5,777,100円

4 大宗工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月２１日から令和４年３月１８日まで
概要：以下のとおり。
（１）プール水槽底面及び側壁塩ビシート張
　　（コースライン･クロスライン･距離表示共、約２９６㎡）
（２）排水溝埋め及び排水桝塩ビシート張
（３）オーバーフロー排水目皿取替（１８箇所）
（４）コースロープフックボックス内塗装（１０箇所）



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00566 件名

内部発注番号 5031000751
京成曳舟駅周辺道路整備事業における仮設舗装

工事
入札見積締切日時 2021年12月20日 11時20分

開札日時 2021年12月20日 11時31分

予定価格 7,954,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区京島一丁目３７番

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 最上建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島四丁目８番１０号

落札金額 7,920,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 最上建設株式会社 7,200,000円 落札

2 カズミ工業株式会社 7,231,000円

3 関東舗道株式会社

辞退

4 有限会社ハシダ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月２１日から令和４年３月１０日まで
概要：以下のとおり。
仮設舗装工事　面積４３５㎡
道路改良
　道路土工（掘削工、発生土処理工）
　構造物撤去工（構造物取壊し工）
　仮設工（交通管理工）
舗装
　舗装工（アスファルト舗装工）
　防護柵工（路側防護柵工）



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00567 件名

内部発注番号 5031000753
京成曳舟駅周辺道路整備事業における地下構造

物撤去工事
入札見積締切日時 2021年12月21日 9時20分

開札日時 2021年12月21日 9時33分

予定価格 14,692,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区京島一丁目３７番

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 最上建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島四丁目８番１０号

落札金額 14,685,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 最上建設株式会社 13,350,000円 落札

2 東亜道路工業株式会社 東京支店

辞退

3 カズミ工業株式会社

辞退

4 常盤工業株式会社 東京営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月２２日から令和４年３月１８日まで
概要：以下のとおり。
　道路改良
　　道路土工（撤去工、掘削工、埋戻し工、建設廃材処理工）
　　構造物撤去工（構造物取壊し工）
　　付帯工
　舗装
　　舗装工



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00592 件名

内部発注番号 5031000810
小学校通学路防犯カメラ設置工事入札見積締切日時 2021年12月21日 9時20分

開札日時 2021年12月21日 9時31分

予定価格 1,427,910円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区緑三丁目１７番　外２箇所

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 1,113,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 1,012,000円 落札

2 株式会社山栄電工 1,040,000円

3 有限会社飯沼電機 1,296,000円

4 有限会社下田電気商会 1,298,000円

5 有限会社タカヤマ設備

辞退

6 株式会社友電社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月２２日から令和４年２月２８日まで
概要：防犯カメラの設置工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00586 件名

内部発注番号 5031000802
しらひげ保育園プール床仕上改修工事入札見積締切日時 2021年12月21日 10時20分

開札日時 2021年12月21日 10時40分

予定価格 1,749,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目５番５－１０１号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 1,700,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 1,545,455円 落札

2 株式会社勝美工務店

辞退

3 株式会社三和

辞退

4 株式会社英光産業

辞退

5 株式会社バンバ巧建

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年１２月２２日から令和４年２月２８日まで
概要：以下のとおり。
・プール水槽及びプールサイド床・その他仕上改修（約30㎡）
・消毒槽及びシャワー水槽床その他塗装改修一式
・プール給水栓、シャワーヘッドその他改修一式


